
Contract Number Client Break Name Channel Break Date Break Time Length Position SpotVersion Prediction Daypart

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna M*A*S*Hpřed Prima 24.02.2025 07:00 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna M*A*S*Huvnitř 1 Prima 24.02.2025 07:19 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna ZOOuvnitř 1 PrimaLOVE 24.02.2025 07:50 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna ZOOuvnitř 2 PrimaLOVE 24.02.2025 08:15 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna ZOOuvnitř 3 PrimaLOVE 24.02.2025 08:35 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Krejzoviuvnitř 1 PrimaLOVE 24.02.2025 09:25 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Krejzoviuvnitř 2 PrimaLOVE 24.02.2025 09:45 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Vraždy vKitzbühelu II uvnitř1 PrimaKRIMI 24.02.2025 09:45 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Polda uvnitř 1 Prima 24.02.2025 09:52 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Vraždy vKitzbühelu II uvnitř2 PrimaKRIMI 24.02.2025 10:00 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Jakoty uvnitř 2 PrimaMAX 24.02.2025 10:05 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Krejzoviuvnitř 3 PrimaLOVE 24.02.2025 10:05 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Polda uvnitř 2 Prima 24.02.2025 10:15 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Polda uvnitř 3 Prima 24.02.2025 10:36 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna ZOONové začátky uvnitř1 Prima 24.02.2025 11:05 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Ano, šéfe! III uvnitř1 PrimaLOVE 24.02.2025 11:35 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Ano, šéfe! III uvnitř2 PrimaLOVE 24.02.2025 11:55 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna VIP PROSTŘENO! 2 uvnitř1 PrimaSHOW 24.02.2025 12:20 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Deepwater Horizon: Moře vplamenech uvnitř3 PrimaMAX 24.02.2025 12:35 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Svatba smrtiuvnitř 1 PrimaLOVE 24.02.2025 12:40 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna VIP PROSTŘENO! 2 uvnitř2 PrimaSHOW 24.02.2025 12:50 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Zprávy před CNNPrima News 24.02.2025 12:55 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Námořní vyšetřovacíslužba VIIIuvnitř 1 Prima 24.02.2025 13:01 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Simpsonovi VII před PrimaCOOL 24.02.2025 13:05 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Simpsonovi VII před PrimaCOOL 24.02.2025 13:30 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Simpsonovi VII před PrimaCOOL 24.02.2025 14:00 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Iznik: Potopená bazilika uvnitř 1 PrimaZOOM 24.02.2025 14:15 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Doktor z hor: Nové příběhy VII uvnitř 1 PrimaLOVE 24.02.2025 14:20 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Simpsonovi VII před PrimaCOOL 24.02.2025 14:30 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Iznik: Potopená bazilika uvnitř 2 PrimaZOOM 24.02.2025 14:40 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Zbohatlíci4: Zpátky domů uvnitř3 PrimaMAX 24.02.2025 14:40 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Closer VII uvnitř 2 PrimaKRIMI 24.02.2025 14:50 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Inkognito uvnitř 1 Prima 24.02.2025 14:51 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Inkognito uvnitř 2 Prima 24.02.2025 15:11 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Neuvěřitelné dorty IV před PrimaSHOW 24.02.2025 15:25 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Ano, šéfe! III uvnitř1 Prima 24.02.2025 15:54 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Dívka z údolí uvnitř2 PrimaMAX 24.02.2025 16:00 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Ano, šéfe! III uvnitř2 Prima 24.02.2025 16:17 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Obsedantně kompulzivní uklízeči IVuvnitř 1 PrimaSHOW 24.02.2025 16:35 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Prostřeno! XXXIuvnitř 1 Prima 24.02.2025 17:00 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Nikdo nenídokonalý uvnitř1 PrimaSTAR 24.02.2025 17:10 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Obsedantně kompulzivní uklízeči IVuvnitř 2 PrimaSHOW 24.02.2025 17:10 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Zprávy z regionů před CNNPrima News 24.02.2025 17:20 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Co nato vaše peněženka před CNNPrima News 24.02.2025 17:50 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Jurský svět uvnitř 2 PrimaMAX 24.02.2025 18:15 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Jurský svět uvnitř 4 PrimaMAX 24.02.2025 19:05 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Případ pro dva V uvnitř1 PrimaSTAR 24.02.2025 19:15 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Jurský svět uvnitř 5 PrimaMAX 24.02.2025 19:20 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Případ pro dva V uvnitř2 PrimaSTAR 24.02.2025 19:35 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Prima Partička před PrimaCOOL 24.02.2025 20:10 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Prima Partička uvnitř 1 PrimaCOOL 24.02.2025 20:35 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Stíny smrti uvnitř1 PrimaKRIMI 24.02.2025 20:35 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Prima SVĚT uvnitř1 PrimaZOOM 24.02.2025 20:40 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Kapitán Exner uvnitř 2 Prima 24.02.2025 21:04 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Michael Palin vNigérii uvnitř 1 PrimaZOOM 24.02.2025 21:20 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Stíny smrti uvnitř3 PrimaKRIMI 24.02.2025 21:40 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna ZOOuvnitř 1 PrimaLOVE 24.02.2025 22:00 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Sběratelé kostí IX uvnitř1 PrimaKRIMI 24.02.2025 22:20 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna ZOOuvnitř 2 PrimaLOVE 24.02.2025 22:25 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Show Jana Krause uvnitř2 PrimaSTAR 24.02.2025 22:35 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Receptář prima nápadů uvnitř 2 Prima 24.02.2025 23:35 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Tajemství vesmíru IIuvnitř 2 PrimaZOOM 24.02.2025 23:35 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Inkognito uvnitř 2 PrimaLOVE 24.02.2025 23:50 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Simpsonovi VIII před PrimaCOOL 24.02.2025 24:10 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Vražedný obdiv uvnitř 1 PrimaKRIMI 24.02.2025 24:15 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Letecké katastrofy XII uvnitř1 PrimaZOOM 24.02.2025 24:20 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna PearlHarbor uvnitř1 PrimaMAX 24.02.2025 24:30 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Policie vakci IIuvnitř 2 Prima 24.02.2025 24:34 20 ČPZP Offprime



25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Láska s vůní oliv uvnitř1 PrimaLOVE 24.02.2025 24:35 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Letecké katastrofy XII uvnitř2 PrimaZOOM 24.02.2025 24:40 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna PearlHarbor uvnitř2 PrimaMAX 24.02.2025 24:45 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna PearlHarbor uvnitř3 PrimaMAX 24.02.2025 25:00 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna PearlHarbor uvnitř4 PrimaMAX 24.02.2025 25:30 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna DOPOHODY sMarianem Jelínkem před CNNPrima News 24.02.2025 26:30 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Novozélandskédomy snů uvnitř 1 PrimaZOOM 25.02.2025 07:40 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna M*A*S*Huvnitř 1 Prima 25.02.2025 08:50 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Putování po řeckých ostrovechuvnitř 2 PrimaZOOM 25.02.2025 08:50 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Hvězdná bránaVI uvnitř 1 PrimaCOOL 25.02.2025 09:55 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Hvězdná bránaVI uvnitř 2 PrimaCOOL 25.02.2025 10:10 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Polda uvnitř 2 Prima 25.02.2025 10:15 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Prostřeno! Iuvnitř 2 PrimaLOVE 25.02.2025 10:55 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Hvězdná bránaVI uvnitř 2 PrimaCOOL 25.02.2025 11:10 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Ano, šéfe! III uvnitř1 PrimaLOVE 25.02.2025 11:25 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Ano, šéfe! III uvnitř2 PrimaLOVE 25.02.2025 11:45 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Doktor z hor: Nové příběhy VII uvnitř 1 PrimaSTAR 25.02.2025 11:50 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Námořní vyšetřovacíslužba VIIIuvnitř 2 Prima 25.02.2025 12:25 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Nevlídná planeta uvnitř 2 PrimaZOOM 25.02.2025 12:25 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Doktor z hor: Nové příběhy VII uvnitř 2 PrimaSTAR 25.02.2025 13:10 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Dívka z údolí uvnitř1 PrimaMAX 25.02.2025 13:30 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Dívka z údolí uvnitř2 PrimaMAX 25.02.2025 13:50 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Báječnéstroje Tonyho Robinsonauvnitř 2 PrimaZOOM 25.02.2025 14:20 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Dívka z údolí uvnitř3 PrimaMAX 25.02.2025 14:20 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Closer VII uvnitř 1 PrimaKRIMI 25.02.2025 14:35 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Dívka z údolí uvnitř4 PrimaMAX 25.02.2025 14:40 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Closer VII uvnitř 2 PrimaKRIMI 25.02.2025 14:55 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Velmi křehké vztahy IV uvnitř1 PrimaSTAR 25.02.2025 15:05 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Hvězdná bránaVI uvnitř 1 PrimaCOOL 25.02.2025 15:10 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Inkognito uvnitř 2 Prima 25.02.2025 15:15 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Velmi křehké vztahy IV uvnitř2 PrimaSTAR 25.02.2025 15:25 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Hvězdná bránaVI uvnitř 2 PrimaCOOL 25.02.2025 15:30 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Pobřežní stráž VI uvnitř1 PrimaKRIMI 25.02.2025 15:30 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Pobřežní stráž VI uvnitř2 PrimaKRIMI 25.02.2025 15:45 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Letiště uvnitř1 PrimaSTAR 25.02.2025 16:15 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Ano, šéfe! III uvnitř2 Prima 25.02.2025 16:25 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Letiště uvnitř2 PrimaSTAR 25.02.2025 16:35 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Ztracená města s Albertem Linem uvnitř2 PrimaZOOM 25.02.2025 16:35 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Prostřeno! XXXIuvnitř 1 Prima 25.02.2025 17:05 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Tajemství vesmíru Iuvnitř 1 PrimaZOOM 25.02.2025 19:10 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Vraždy vKitzbühelu III uvnitř1 PrimaKRIMI 25.02.2025 19:25 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Prima Partičkapřed PrimaCOOL 25.02.2025 20:10 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna RosamundePilcher uvnitř 1 PrimaLOVE 25.02.2025 20:15 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Prima Partičkauvnitř 1 PrimaCOOL 25.02.2025 20:30 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Svatba naprvní pohled Austrálie IX uvnitř 1 PrimaSHOW 25.02.2025 20:30 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Kamarádi uvnitř 1 Prima 25.02.2025 20:45 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna RosamundePilcher uvnitř 2 PrimaLOVE 25.02.2025 20:55 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Zprávy před CNNPrima News 25.02.2025 20:55 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Prima Partičkauvnitř 2 PrimaCOOL 25.02.2025 21:00 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Kamarádi uvnitř 2 Prima 25.02.2025 21:10 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 7 pádůHonzy Dědka uvnitř1 Prima 25.02.2025 21:50 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 7 pádůHonzy Dědka uvnitř2 Prima 25.02.2025 22:15 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Letecké katastrofy XIII uvnitř1 PrimaZOOM 25.02.2025 22:20 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Svatba naprvní pohled Austrálie IX uvnitř 1 PrimaSHOW 25.02.2025 22:20 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Sběratelé kostí IX uvnitř1 PrimaKRIMI 25.02.2025 22:25 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Letecké katastrofy XIII uvnitř2 PrimaZOOM 25.02.2025 22:40 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Sběratelé kostí IX uvnitř2 PrimaKRIMI 25.02.2025 22:45 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Svatba naprvní pohled Austrálie IX uvnitř 2 PrimaSHOW 25.02.2025 22:50 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna MAGICSHOW uvnitř1 PrimaCOOL 25.02.2025 23:35 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 7 pádůHonzy Dědka uvnitř3 Prima 25.02.2025 23:40 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Jak se stavísen uvnitř 2 PrimaSTAR 25.02.2025 23:40 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Closer VII uvnitř 2 PrimaKRIMI 25.02.2025 23:45 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Simpsonovi VIII před PrimaCOOL 25.02.2025 24:00 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Stíny smrti uvnitř1 PrimaKRIMI 25.02.2025 24:20 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Simpsonovi VIII před PrimaCOOL 25.02.2025 24:30 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Ano, šéfe! III uvnitř2 Prima 25.02.2025 24:35 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Stíny smrti uvnitř2 PrimaKRIMI 25.02.2025 24:40 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Simpsonovi VIII před PrimaCOOL 25.02.2025 24:55 20 ČPZP Offprime



25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Stíny smrti uvnitř3 PrimaKRIMI 25.02.2025 25:10 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Simpsonovi VIII před PrimaCOOL 25.02.2025 25:25 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Dálnice vedoucípeklem IX uvnitř1 PrimaZOOM 25.02.2025 25:40 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Stíny smrti uvnitř4 PrimaKRIMI 25.02.2025 25:40 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Ano, šéfe sGordonem RamsaymUSA III uvnitř1 PrimaSHOW 25.02.2025 25:50 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Jak jsempoznal vaši matku IV před PrimaCOOL 25.02.2025 25:50 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Ano, šéfe sGordonem RamsaymUSA III uvnitř2 PrimaSHOW 25.02.2025 26:10 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Dálnice vedoucípeklem IX uvnitř2 PrimaZOOM 25.02.2025 26:10 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Top Gear 2009uvnitř1 PrimaCOOL 26.02.2025 08:50 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Hubbleova vesmírnáodysea uvnitř2 PrimaZOOM 26.02.2025 09:05 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Top Gear 2009uvnitř2 PrimaCOOL 26.02.2025 09:05 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna M*A*S*Huvnitř 1 Prima 26.02.2025 09:25 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Hvězdná bránaVI uvnitř 1 PrimaCOOL 26.02.2025 10:00 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna RosamundePilcher uvnitř 1 PrimaSTAR 26.02.2025 10:00 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Hvězdná bránaVI uvnitř 2 PrimaCOOL 26.02.2025 10:15 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Obsedantně kompulzivní uklízeči IVuvnitř 1 PrimaSHOW 26.02.2025 10:30 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna GarážGuye Martina uvnitř1 PrimaZOOM 26.02.2025 10:50 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna RosamundePilcher uvnitř 3 PrimaSTAR 26.02.2025 11:00 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna K věcipřed CNNPrima News 26.02.2025 12:25 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna RosamundePilcher uvnitř 1 PrimaLOVE 26.02.2025 12:30 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Doktor z hor: Nové příběhy VII uvnitř 1 PrimaSTAR 26.02.2025 12:50 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Námořní vyšetřovacíslužba VIIIuvnitř 1 Prima 26.02.2025 13:05 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna RosamundePilcher uvnitř 3 PrimaLOVE 26.02.2025 13:25 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna King Kong uvnitř3 PrimaMAX 26.02.2025 13:30 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Castle nazabití VIII uvnitř 1 PrimaKRIMI 26.02.2025 13:35 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Castle nazabití VIII uvnitř 2 PrimaKRIMI 26.02.2025 13:50 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna RosamundePilcher uvnitř 4 PrimaLOVE 26.02.2025 13:55 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Simpsonovi VII před PrimaCOOL 26.02.2025 14:00 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna King Kong uvnitř5 PrimaMAX 26.02.2025 14:25 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Simpsonovi VII před PrimaCOOL 26.02.2025 14:30 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Closer VII uvnitř 1 PrimaKRIMI 26.02.2025 14:35 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Inkognito uvnitř 1 Prima 26.02.2025 14:55 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Cesty domůuvnitř 1 PrimaSTAR 26.02.2025 15:05 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Inkognito uvnitř 2 Prima 26.02.2025 15:15 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna K věcipřed CNNPrima News 26.02.2025 15:15 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Pobřežní stráž VI uvnitř1 PrimaKRIMI 26.02.2025 15:25 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Neuvěřitelný přítel uvnitř1 PrimaMAX 26.02.2025 15:45 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna JulieLescautová IV uvnitř2 PrimaKRIMI 26.02.2025 16:45 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Prostřeno! XXXIuvnitř 1 Prima 26.02.2025 17:00 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Neuvěřitelný přítel uvnitř4 PrimaMAX 26.02.2025 17:05 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Zapomenuté megastavbyVII uvnitř 1 PrimaZOOM 26.02.2025 17:20 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Co nato vaše peněženka před CNNPrima News 26.02.2025 17:50 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Letecké katastrofy V uvnitř 1 PrimaZOOM 26.02.2025 18:10 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Vraždy vKitzbühelu III uvnitř1 PrimaKRIMI 26.02.2025 18:25 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Letecké katastrofy V uvnitř 2 PrimaZOOM 26.02.2025 18:30 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Doktor z hor: Nové příběhy VII uvnitř 1 PrimaLOVE 26.02.2025 19:10 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Simpsonovi VIII před PrimaCOOL 26.02.2025 19:10 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Případ pro dva V uvnitř1 PrimaSTAR 26.02.2025 19:15 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Peacemaker uvnitř 5 PrimaMAX 26.02.2025 19:30 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Simpsonovi VIII před PrimaCOOL 26.02.2025 19:40 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Vraždy vKitzbühelu III uvnitř2 PrimaKRIMI 26.02.2025 19:40 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna RosamundePilcher uvnitř 1 PrimaLOVE 26.02.2025 20:15 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Zvířecídynastie II uvnitř1 PrimaZOOM 26.02.2025 20:15 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Zvířecídynastie II uvnitř2 PrimaZOOM 26.02.2025 20:40 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Pod hladinou uvnitř2 Prima 26.02.2025 21:00 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Fotr na tripu V uvnitř 1 PrimaCOOL 26.02.2025 21:30 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Sběratelé kostí IX uvnitř1 PrimaKRIMI 26.02.2025 22:20 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Svatba naprvní pohled Austrálie IX uvnitř 2 PrimaSHOW 26.02.2025 22:25 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 7 pádůHonzy Dědka uvnitř2 PrimaSTAR 26.02.2025 22:30 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Sběratelé kostí IX uvnitř2 PrimaKRIMI 26.02.2025 22:40 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Svatba naprvní pohled Austrálie IX uvnitř 3 PrimaSHOW 26.02.2025 22:40 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Zprávy před CNNPrima News 26.02.2025 22:55 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Zprávy po CNNPrima News 26.02.2025 23:20 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Simpsonovi VIII před PrimaCOOL 26.02.2025 23:35 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Tři muži vnegližé uvnitř 3 PrimaMAX 26.02.2025 23:35 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Closer VII uvnitř 2 PrimaKRIMI 26.02.2025 23:40 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Truckeři na okreskáchI uvnitř 2 PrimaZOOM 26.02.2025 23:45 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Tyhle šaty beru! IIIpřed PrimaSHOW 26.02.2025 23:45 20 ČPZP Offprime



25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Ano, šéfe! III uvnitř1 Prima 26.02.2025 23:50 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Simpsonovi VIII před PrimaCOOL 26.02.2025 24:05 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Sběratelé kostí IX uvnitř2 PrimaKRIMI 26.02.2025 26:35 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna M*A*S*Huvnitř 1 Prima 27.02.2025 07:50 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Krejzoviuvnitř 1 PrimaLOVE 27.02.2025 09:10 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna M*A*S*Huvnitř 1 Prima 27.02.2025 09:25 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Krejzoviuvnitř 2 PrimaLOVE 27.02.2025 09:30 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Svatba naprvní pohled Austrálie IX uvnitř 3 PrimaSHOW 27.02.2025 09:35 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Krejzoviuvnitř 3 PrimaLOVE 27.02.2025 09:50 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Zprávy před CNNPrima News 27.02.2025 09:55 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Dívka z údolí uvnitř4 PrimaMAX 27.02.2025 10:30 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Michael Palin vNigérii uvnitř 1 PrimaZOOM 27.02.2025 10:45 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Michael Palin vNigérii uvnitř 2 PrimaZOOM 27.02.2025 11:15 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Stíny smrti uvnitř2 PrimaKRIMI 27.02.2025 12:00 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Stíny smrti uvnitř3 PrimaKRIMI 27.02.2025 12:30 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Podmořské pokladyNového Zélandu IIIuvnitř 1 PrimaZOOM 27.02.2025 13:00 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Námořní vyšetřovacíslužba VIIIuvnitř 1 Prima 27.02.2025 13:05 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Podmořské pokladyNového Zélandu IIIuvnitř 2 PrimaZOOM 27.02.2025 13:30 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Simpsonovi VII před PrimaCOOL 27.02.2025 14:00 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Letecké katastrofy XII uvnitř1 PrimaZOOM 27.02.2025 14:10 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Policie vakci IIuvnitř 2 Prima 27.02.2025 14:20 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Simpsonovi VII před PrimaCOOL 27.02.2025 14:30 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Letecké katastrofy XII uvnitř2 PrimaZOOM 27.02.2025 14:40 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Prostřeno vBritánii XVpřed PrimaSHOW 27.02.2025 14:55 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Svět sportu: Rokza rokem uvnitř1 PrimaZOOM 27.02.2025 15:00 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Hvězdná bránaVII uvnitř 1 PrimaCOOL 27.02.2025 15:10 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Hvězdná bránaVII uvnitř 2 PrimaCOOL 27.02.2025 15:30 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Zprávy před CNNPrima News 27.02.2025 15:55 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Černá perlauvnitř 1 PrimaLOVE 27.02.2025 16:10 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Hvězdná bránaVII uvnitř 1 PrimaCOOL 27.02.2025 16:10 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Ano, šéfe! III uvnitř2 Prima 27.02.2025 16:20 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Hvězdná bránaVII uvnitř 2 PrimaCOOL 27.02.2025 16:25 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Černá perlauvnitř 2 PrimaLOVE 27.02.2025 16:30 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Škola rocku uvnitř 4 PrimaMAX 27.02.2025 17:02 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Černá perlauvnitř 1 PrimaLOVE 27.02.2025 17:15 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Zprávy z regionů před CNNPrima News 27.02.2025 17:20 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Co nato vaše peněženka před CNNPrima News 27.02.2025 17:50 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Doktor z hor: Nové příběhy VII uvnitř 1 PrimaLOVE 27.02.2025 18:10 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Stavitelské katastrofy VIuvnitř 1 PrimaZOOM 27.02.2025 18:20 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna ZOONové začátky uvnitř1 DODRŽET! Prima 27.02.2025 18:20 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Doktor z hor: Nové příběhy VII uvnitř 2 PrimaLOVE 27.02.2025 18:30 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna K věciuvnitř 1 CNNPrima News 27.02.2025 18:45 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Stavitelské katastrofy VIuvnitř 2 PrimaZOOM 27.02.2025 18:50 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Doktor z hor: Nové příběhy VII uvnitř 1 PrimaLOVE 27.02.2025 19:10 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Případ pro dva V uvnitř1 PrimaSTAR 27.02.2025 19:15 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna DetektivMarlowe uvnitř 4 PrimaMAX 27.02.2025 19:21 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Doktor z hor: Nové příběhy VII uvnitř 2 PrimaLOVE 27.02.2025 19:30 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Případ pro dva V uvnitř2 PrimaSTAR 27.02.2025 19:35 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Simpsonovi VIII před PrimaCOOL 27.02.2025 19:40 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna RosamundePilcher před PrimaLOVE 27.02.2025 19:55 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna RosamundePilcher uvnitř 1 PrimaLOVE 27.02.2025 20:15 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna PosledníHitlerův útok uvnitř1 PrimaZOOM 27.02.2025 21:10 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna PosledníHitlerův útok uvnitř2 PrimaZOOM 27.02.2025 21:30 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Stíny smrti uvnitř3 PrimaKRIMI 27.02.2025 21:40 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Tajemství bažin uvnitř 1 PrimaZOOM 27.02.2025 22:05 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Sběratelé kostí IX uvnitř1 PrimaKRIMI 27.02.2025 22:20 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 7 pádůHonzy Dědka uvnitř2 PrimaSTAR 27.02.2025 22:30 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Tajemství bažin uvnitř 2 PrimaZOOM 27.02.2025 22:30 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Sběratelé kostí IX uvnitř2 PrimaKRIMI 27.02.2025 22:40 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Inkognito uvnitř 1 Prima 27.02.2025 22:50 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Simpsonovi VIII před PrimaCOOL 27.02.2025 23:35 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Sněžní psi: Aljašskádivočina uvnitř2 PrimaZOOM 27.02.2025 23:40 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 360° před CNNPrima News 27.02.2025 23:50 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Simpsonovi VIII před PrimaCOOL 27.02.2025 24:05 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Láska s vůní oliv uvnitř1 PrimaLOVE 27.02.2025 24:25 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Vetřelci dávnověku XV uvnitř 1 PrimaZOOM 27.02.2025 24:25 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Poslednísouboj uvnitř 6 PrimaMAX 27.02.2025 24:26 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Láska s vůní oliv uvnitř2 PrimaLOVE 27.02.2025 24:45 20 ČPZP Offprime



25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Policie vakci IIuvnitř 2 Prima 27.02.2025 25:35 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Stíny smrti uvnitř4 PrimaKRIMI 27.02.2025 25:35 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Ve stínu gangu uvnitř3 PrimaMAX 27.02.2025 26:09 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Sběratelé kostí IX uvnitř1 PrimaKRIMI 27.02.2025 26:10 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Námořní vyšetřovacíslužba VIIIuvnitř 1 Prima 27.02.2025 26:15 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Námořní vyšetřovacíslužba VIIIuvnitř 2 Prima 27.02.2025 26:30 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Sběratelé kostí IX uvnitř2 PrimaKRIMI 27.02.2025 26:30 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Pobřežní stráž VI uvnitř1 PrimaKRIMI 28.02.2025 06:55 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna M*A*S*Huvnitř 1 Prima 28.02.2025 08:25 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna M*A*S*Huvnitř 1 Prima 28.02.2025 08:50 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna M*A*S*Huvnitř 1 Prima 28.02.2025 09:25 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Vraždy vKitzbühelu III uvnitř1 PrimaKRIMI 28.02.2025 09:45 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Hvězdná bránaVII uvnitř 1 PrimaCOOL 28.02.2025 09:55 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Vraždy vKitzbühelu III uvnitř2 PrimaKRIMI 28.02.2025 10:00 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Hvězdná bránaVII uvnitř 2 PrimaCOOL 28.02.2025 10:10 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Zprávy PLUSpřed CNNPrima News 28.02.2025 10:25 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna ZOONové začátky uvnitř2 Prima 28.02.2025 11:25 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Angel IV uvnitř 1 PrimaCOOL 28.02.2025 11:50 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Angel IV uvnitř 2 PrimaCOOL 28.02.2025 12:05 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna RosamundePilcher uvnitř 1 PrimaLOVE 28.02.2025 12:30 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Dehesa: Lesrysa iberského uvnitř 1 PrimaZOOM 28.02.2025 12:50 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Námořní vyšetřovacíslužba VIIIuvnitř 2 Prima 28.02.2025 13:25 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Spáleniště... Příběhy hasičů před CNNPrima News 28.02.2025 14:10 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Inkognito uvnitř 1 Prima 28.02.2025 14:55 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Dálnice vedoucípeklem IX uvnitř1 PrimaZOOM 28.02.2025 15:00 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Škola rocku uvnitř 3 PrimaMAX 28.02.2025 15:10 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Škola rocku uvnitř 4 PrimaMAX 28.02.2025 15:30 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Ano, šéfe! III uvnitř1 Prima 28.02.2025 15:55 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Ano, šéfe! III uvnitř2 Prima 28.02.2025 16:20 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Letecké katastrofy XIII uvnitř2 PrimaZOOM 28.02.2025 16:20 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Svatební seznam uvnitř1 PrimaMAX 28.02.2025 16:40 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Prostřeno! XXXIuvnitř 1 Prima 28.02.2025 17:00 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Svatební seznam uvnitř2 PrimaMAX 28.02.2025 17:00 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Angel IV uvnitř 1 PrimaCOOL 28.02.2025 17:05 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Angel IV uvnitř 2 PrimaCOOL 28.02.2025 17:20 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Zprávy z regionů před CNNPrima News 28.02.2025 17:20 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Legenda před PrimaMAX 28.02.2025 18:00 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Legenda uvnitř 1 PrimaMAX 28.02.2025 18:35 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna K věciuvnitř 1 CNNPrima News 28.02.2025 18:45 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Tyhle šaty beru! IIIpřed PrimaSHOW 28.02.2025 18:45 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Tyhle šaty beru! IIIpřed PrimaSHOW 28.02.2025 19:15 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Svatba naprvní pohled Austrálie IX uvnitř 1 PrimaSHOW 28.02.2025 20:30 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Matkav trapu uvnitř 1 PrimaMAX 28.02.2025 20:35 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna RosamundePilcher uvnitř 2 PrimaLOVE 28.02.2025 20:55 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Mámerádi Česko XVIIuvnitř 2 Prima 28.02.2025 21:00 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Matkav trapu uvnitř 2 PrimaMAX 28.02.2025 21:10 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 360° před CNNPrima News 28.02.2025 21:25 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna RosamundePilcher uvnitř 3 PrimaLOVE 28.02.2025 21:25 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Mámerádi Česko XVIIuvnitř 3 Prima 28.02.2025 21:30 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Nevysvětlitelná tajemství sWilliamem Shatnerem I uvnitř 1 PrimaZOOM 28.02.2025 22:15 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Nevysvětlitelná tajemství sWilliamem Shatnerem I uvnitř 2 PrimaZOOM 28.02.2025 22:35 20 ČPZP Primetime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Ano, šéfe! III uvnitř1 Prima 28.02.2025 23:40 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Ano, šéfe! III uvnitř2 Prima 28.02.2025 24:05 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Policie vakci IIuvnitř 1 Prima 28.02.2025 24:45 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Policie vakci IIuvnitř 2 Prima 28.02.2025 25:05 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Jeruzalém: Město víry a sváru uvnitř 1 PrimaZOOM 28.02.2025 25:10 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Sběratelé kostí IX uvnitř1 PrimaKRIMI 28.02.2025 26:15 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Angel IV uvnitř 1 PrimaCOOL 28.02.2025 26:25 20 ČPZP Offprime

25020014 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Angel IV uvnitř 2 PrimaCOOL 28.02.2025 26:40 20 ČPZP Offprime












